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Bİ� BAKIŞTA KOLEKSİYON 
Kole�siyon, 70'li yıllardan itibaren, çizgiyi tasarıma dönüştüren, �alitenin tasarımını yaratan bir mar�a olara� 

Tür� mobilya se�töründe varlığını sürdürme�te ve endüstriyi tasarımın hizmetine sunma�tadır.

Net Satış
Büyümesi

%89

Net
Satışlar

527 Milyon TL

FAVÖK
166 Milyon TL

Net Kâr
100,6 Milyon TL

FAVÖK
Büyümesi

%107

Net Kâr
Büyümesi

29 �at

Devam Eden
Proje Tutarı

215 Milyon TL

2022  Performansı



O�TAKLIK YAPISI

Faru� Malhan

Mehmet Koray Malhan

Doru� Malhan

Ayşe Malhan

Hal�a Açı� Kısım

TOPLAM

2,98

47,35

2,32

47,35

-

100,0

10.046.978

159.596.685

7.806.385

159.596.685

-

337.046.732

2,24

35,51

1,74

35,51

25

100,0

9.645.099

153.212.818

7.494.129

153.212.818

107.854.952

431.419.816

Ad Soyad

31.12.2021

Pay Oranı-% Pay Oranı-TL Pay Oranı-% Pay Oranı-TL

31.12.2022

Faru� Malhan

Mehmet Koray Malhan

Doru� Malhan

Ayşe Malhan

TOPLAM

A

A

A

A

A

1.004.697

15.959.668

780.638

15.959.668

33.704.671

0,23

3,7

0,18

3,7

7,81

Orta� Ad Soyad Pay Oranı-% Pay Oranı-TL Pay Oranı-%

(*) A grubu payların Genel Kurulda 5 oy ha��ı mevcuttur. Ayrıca yönetim �urulunun 
üyelerinin yarısı A grubu pay sahiplerinin göstereceği adaylar arasından seçilirler.

Şir�etin Sermayesi,
Orta�lı� Yapısı ve
İmtiyazlı Paylar
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YÖNETİM KU�ULU

Mehmet Koray Malhan

Doru� Malhan

Abdullah A�demir

Alev Dumanlı

Seyfettin Gürbüz

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

18.05.2022

13.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

Yönetim Kurulu 
Baş�anı

Yönetim Kurulu Baş�an 
Ve�ili

Yönetim Kurulu Üyesi

Bağımsız Yönetim 
Kurulu Üyesi

Bağımsız Yönetim 
Kurulu Üyesi

Yönetim Kurulu, 
Bağlı Orta�lı�lar
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Ad Soyad Unvan Görev Başlama Tarihi Görev Bitiş Tarihi

BAĞLI O�TAKLIKLA�

Büyü�dere 

Gayrimen�ul

Yatırım A.Ş.

14.489.376 100

İç yapı elemanları ve
yapı malzemeleri
ahşap �apı, ahşap 
panel bölme dolap 
elemanları
üretimin yapılması

Bağlı Orta�lı� Unvanı Sermayesi - TL Pay oranı - % Faaliyet Konusu



KO�AY MALHAN
Yönetim Kurulu Baş�anı

Koray Malhan 1972 yılında An�ara’da 

doğdu. Mimar Sinan Üniversitesi’nde 

başladığı endüstri ürünleri tasarımı 

eğitimini 1995 yılında Londra’da 

�avensbourne College of Design

& Communication’da mobilya tasarımı 

üzerine tamamladı. Malhan, 2002 

senesinden bu yana tasarım projelerinin 

geliştirilmesi, yabancı tasarımcı ve 

stüdyolarla çalışmalar ve mar�anın iletişimi 

ile ilgili �onularda çalışmalarını sürdürüyor. 

Malhan bu görev �apsamında mar�anın 

tüm ürün portföyünün dire�törlüğünü 

yönetir�en; �endi tasarımlarının yanı sıra 

uluslararası tasarım stüdyolarını da gere�li 

temati� bütünlüğün sağlanması için 

yönlendiriyor.

ALEV DUMANLI
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

1987 yılında An�ara Üniversitesi Siyasal 

Bilgiler Fa�ültesi İ�tisat Bölümü’nden mezun 

olmuştur. 1988-1992 yılları arasında KPMG ve 

Deloitte firmalarında bağımsız denetim 

�onusunda çalışmış, 1992-2017 yılları 

arasında Borsa İstanbul Kotasyon 

Bölümü’nde sorumlu yönetici olara� görev 

almıştır. Kotasyon Bölümü’nde şir�etlerin 

hal�a arz sonrası Borsa’da işlem görmesi için 

yapılan başvuruların değerlendirilmesi, 

Borsaya �ote şir�etlerin Borsa İstanbul 

�otasyona iliş�in mevzuatı �arşısında�i 

durumlarının değerlendirilmesi, �otasyona 

iliş�in mevzuatın Sermaye Piyasası Kanunu ve 

SPK düzenlemelerine uygun olara� yeniden 

hazırlanması, �amuyu aydınlatma ve 

�urumsal yönetim uygulamalarına yöneli� 

çalışmalardan sorumlu olara� çalışmıştır. 

Halen Çuhadaroğlu Metal San. ve Paz. A.Ş., 

Sanifoam Sünger San. ve Tic. A.Ş., Lider 

Fa�toring A.Ş. ve Birleşim Mühendisli� Isıtma 

Soğ. Hav. San. ve Tic. A.Ş.’de bağımsız 

yönetim �urulu üyeli�leri bulunma�tadır. 

Hal�a arz ve diğer sermaye piyasası 

�onularında danışmanlı� faaliyetleri sürdüren 

Alev Dumanlı, SMMM, Sermaye Piyasası 

Faaliyetleri Düzey 3 ve Kurumsal Yönetim 

Derecelendirme lisanslarına sahiptir.

ABDULLAH AKDEMİ�
Üye / Fabri�a Müdürü

Abdullah A�demir 1975 yılında Te�irdağ’da 

doğdu. Hacettepe Üniversitesi’nde ağaç 

işleri endüstri mühendisliği eğitimini 

tamamladı�tan hemen sonra,

1997 yılında Kole�siyon’da ürün mühendisi 

olara� göreve başladı. 2020 yılında Fabri�a 

Müdürlüğü görevine atanan AKDEMİ�, halen 

sürdürme�te olduğu bu görev çerçevesinde, 

Kole�siyon’un Te�irdağ’da�i fabri�asının 

tüm fon�siyonlarının yönetimini üstlenme�-

tedir. 2021 yılında yapılan Genel Kurul ile 

Yönetim Kurulu Üyeliği’ne seçilmiştir.

SEYFETTİN GÜ�BÜZ
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

1961 Yılı doğumlu Seyfettin Gürbüz Anadolu 

Üniversitesi İşletme Fa�ültesi’nden mezun 

olmuş, il� iş hayatına Koç Grubu’nun 

Oto-Yol Sanayi Şir�eti’nde sistem analisti 

olara� göreve başlamıştır. Daha sonraları 

1990 yılında Koç Holding grup şir�etlerinde 

Mali işler ve Denetim Müdürlüğü yapmıştır. 

Uzun yıllar içerisinde edinmiş olduğu finans 

tecrübesi �apsamında çalışmış olduğu 

�urumlarda eğitimci �imliği ile de ön 

planda yer almıştır. Evli 2 �ız çocuğu 

babasıdır. Profesyonel yet�inli� 

derecesinde İngilizce bilme�tedir.

DO�UK MALHAN
Yönetim Kurulu Baş�an Ve�ili

Doru� Malhan, Fevziye Me�tepleri Va�fı Işı� 

Lisesi devamında, Boğaziçi Üniversitesi 

Sosyoloji Bölümü’nden mezun olmuştur.

2014 yılında Harvard Hu�u� Bölümü’nde 

(Harvard Law School) müza�ere süreçlerine 

iliş�in programı tamamlamış ve aynı sene 

içerisinde Babson Üniversitesi’nde (Babson 

College) girişimcili� programını 

tamamlamıştır.1998 yılında Kole�siyon 

Mobilya Sanayi A.Ş.’de çalışmaya başlamış 

olup, halen Kole�siyon Mobilya Sanayi A.Ş.’de 

Yönetim Kurulu üyeliğini sürdürme�tedir.

Doru� Malhan, Yönetim Kurulu üyeliği ile 

birli�te yurtdışı yatırımları, strateji, satış ve 

pazarlama faaliyetlerinin geliştirilmesi, 

yabancı tasarımcı ve stüdyolarla çalışmalar 

ve mar�anın iletişimi ve Şir�et’in yurtdışı 

projelerinin yönetimi görevini yürütme�tedir. 

Başta İngiltere, Almanya ve Mısır’da açılan 

mağazaların yönetimi ve yatırım süreçleri 

yanında 25 ül�ede yer alan Kole�siyon 

Mobilya Sanayi A.Ş.’nin distribütörlü�lerini 

üstlenmiştir.



Tür�iye'de mobilya se�törü ve/veya orman ürünleri, pazarın yoğun olduğu belirli 
bölgelerde toplanmıştır. Önemli  mobilya  üretim bölgeleri toplam üretimde�i paylarına 
göre; İstanbul, An�ara, Bursa (İnegöl), Kayseri, İzmir ve Adana olara� sıralanma�tadır.
Tür�iye İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerinden derlediği bilgilere göre, Tür�iye’nin ihracatı, 
2022’de önce�i yıla göre %12,9 artara� 254 milyar 209 milyon 535 bin dolara yü�selmiştir.
Söz �onusu dönemde Tür�iye’nin mobilya, �ağıt ve orman ürünleri ihracatı, %20,8’li� artışla 
8,44 milyar dolara çı�ara� tüm zamanların en yü�se� yıllı� ra�amına ulaşmıştır.
Yıl içerisinde en fazla ihracat 799,4 milyon dolarla Haziran’da yapılır�en, onu 775,8 milyon 
dolarla Nisan ve 764 milyon dolarla Kasım ayı ta�ip etmiştir. Se�törde en düşü� aylı� 
ra�am ise 557,5 milyon dolarla Oca� ayında �aydedilmiştir.

İYİ TASA�IMIN ÖNCÜSÜ

1972 yılında mimar Faru� Malhan tarafından �urulan Kole�siyon, gelene�lerinden aldığı 
güç ile geleceği şe�illendiriyor, yenili�lere cesurca öncülü� ediyor ve daha iyi bir dünya 
hayaliyle yolculuğuna devam ediyor.

Kole�siyon, malzeme, form ve ren� arayışı ile çağdaş tasarımda yeni sınırları �eşfediyor. 
Ofis mobilyaları, ev mobilyaları, a�sesuarlar, sofra ürünleri, aydınlatmalar ve açı� hava 
mobilyaları gibi hayatın her anını �apsayan geniş bir yelpazede, tasarım gücüyle far� 
yaratıyor.

Kole�siyon, 50. yılını geride bıra�tığı bugünlerde sadece ‘tasarıma hizmet veren bir 
endüstri’ �urma hayalini gerçe�leştirme�le �almadı, eşsiz tasarım dili, yü�se� �alitede 
ürünleri ve insan oda�lı ya�laşımı ile 5 �ıtada, milyonlarca �işi tarafından saygı duyulan bir 
mar�a haline gelmeyi de başardı.

Mobilya Se�törü 

3 TÜ�KİYE’DE MOBİLYA SEKTÖ�Ü



Şir�et’in Te�irdağ’da yer alan 90.000 m2 açı� alanda 42.000 m2 �apalı alanda

400.000 m2 ahşap mobilya ve 54.000m2 adet döşemeli mobilya üretim �apasitesine 

sahip olan fabri�asında ahşap grubu, metal grubu ve döşeme grubu olma� üzere

3 ana imalat atölyesi ve malzemelerin boyandığı tesis bulunma�tadır.

Ü�ÜN G�UPLA�I

Ev Grubu

Şir�etin ev grubunda yer alan ürünlerinin büyü� bir çoğunluğu mobilya se�töründe 

önemli bir değer sahiptir. Kole�siyon, yaşam alanlarında �ullanılma� üzere üretilen 

�oltu� ve �anepeler, tv üniteleri, fresuar, dolap, sehpa ve  çalışma alanında �ullanılma� 

üzere üretilen çalışma masası, �itaplı� ve raflara ilave olara�, sofra grubunda 

�ullanılma� üzere �urucu orta� Faru� Malhan'ın tasarımını yaptığı yeme� ta�ımı, çay 

bardağı ve setleri ve tamamlayıcı olara� adlandırılan aydınlatma ve ev te�stili (nevresim 

ve yata� örtüsü) ürün gruplarının da satışını yapma�tadır.

Ofis Grubu

Şir�et eğitim, finans, bilişim, �onut, sağlı�, sanayi ve  turizm  gibi  se�törlerde  çalışma  

alanlarında �ullanılma� üzere masa, depolama, bölücü panel sistemleri, �oltu�, �anepe 

ve sandalyeler gibi ço� çeşitli �ategorilerde yenili�çi ofis mobilya tasarımları 

yapma�tadır. Bu ürünleri �urumsal satış �apsamında proje olara� üretme�le birli�te, 

pera�ende olara� da ofis mobilyaları satışı yapma�tadır.

Şir�et Faaliyetleri

4 Ü�ETİM TESİSİ



TASA�IM
Şir�et bünyesinde faaliyet gösteren i�i Tasarım Mer�ezi bulunma�ta olup; bunlardan biri standart mağaza satışlarına yöneli� 

tasarım yapma�ta, diğer Tasarım Mer�ezi ise se�törel, gelişen alanlara yöneli� tasarımlar gerçe�leştirme�tedir.

Kavram,  fi�ir  ve  il�  tasla�  çizimlerin  yer  aldığı endüstriyel tasarım süreciyle başlayan faaliyetler, malzeme, detay ve üretim 

te�ni�lerinin belirlendiği, ürün mühendisliği çalışmalarıyla devam etme�tedir. Sürecin devamında tasarımın bir prototipi 

üretilme�te ve prototipte tasarımın başında hedeflenen amaca ulaşılıp ulaşılmadığı test edilme�tedir.

Ödüllü Kole�siyon Tasarımları

2023
MUSE DESIGN AWA�DS
MA�AL AYDINLATMA

2022 
MUSE DESIGN AWA�DS
TH�ESHOLD MASA VE

DEPOLAMA SİSTEMLE�İ

2022 
NY P�ODUCT DESIGN AWA�DS

TH�ESHOLD MASA VE
DEPOLAMA SİSTEMLE�İ

2022 
MUSE DESIGN AWA�DS

Pİ MASA



Şir�etin hasılatının yurtiçi, yurtdışı dağılımı ile satış �anallarına göre dağılımı 

aşağıda�i gibidir.

Satışlar
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SATIŞ KANALLA�INA GÖ�E

Kurumsal
Satış
%72

Pera�ende
%13

Bayi
%13

Diğer
%1 Online

%1

Yurt içi
%77

Yurt dışı
%23



2022 Yılında Alınan Projeler
14.03.2022:  901 Bin Euro El Sweedy Ele�tri�-Mısır projesi
21.04.2022:  41 Milyon TL İFM içerisinde yer alan bir finans �uruluşu projesi
01.07.2022:  1.8 Milyon Dolar Katar Army Signal Corps.-Katar projesi
25.10.2022: 33.7 Milyon TL+ 197 Bin Euro İFM içerisinde yer alan bir finans �uruluşu projesi
01.12.2022: 105 Milyon TL İFM içerisinde yer alan bir finans �uruluşu projesi

Şir�etin devam eden Yurt içi proje tutarı 215 Milyon TL olup; ta�ip eden  üç aylı� dönemde ise
proje potansiyeli 284 Milyon TL’dir.

KU�UMSAL SATIŞ
Şir�etin tamamladığı �urumsal satış �apsamında�i projeler aşağıda belirtilme�tedir.



PE�AKENDE SATIŞ

Şir�etimizin ürünleri 

pera�ende �ategorisinde

9 adet bayi �analı ile

Tarabya Ofis ve Tarabya Ev, 

Caddebostan, Modo�o, 

Mas�o, S�yland, İzmir, Antalya 

ve Adana lo�asyonlarında 

satışa sunulma�tadır.



Şir�etimiz, �üresel çapta enerji maliyetlerinde�i artış sebebiyle, 90.000 m² açı� 

alanda, 42.000 m² �apalı alana sahip olan Te�irdağ fabri�asının artan enerji 

talebini �arşılama� üzere, 2.4 MW gücünde; 2.200.000 ABD Doları+KDV tutarında 

güneş enerjisi paneli sistemi yatırımını tamamlamıştır.

Te�irdağ Fabri�a Lo�asyonu Üretim tesisinin yanında bulunan ve şir�et orta�larına 

ait 26.150 m2’li� arsanın ileride oluşaca� �apasite artırımında �ullanılma� üzere, 

SPK Lisanslı Gayrimen�ul Değerleme Şir�eti tarafından hazırlanan değerleme 

raporuna istinaden 5.365.000 TL’ye satın alınmıştır.

Şir�etimizin  Fabri�a Binası ve Ma�ine Teçhizat Yatırımı �apsamında 16.10.2024 

tarihine �adar geçerli C137017 no'lu 189.000.000 TL yatırım teşvi� belgesine 

istinaden, yatırım finansmanı %20 oranında 37.800.000 TL öz �ayna�lardan,

%80 oranında 151.200.000 TL yabancı �ayna�lardan sağlanan uzun vadeli

�redi ile ilgili yatırımlarına başlanmıştır.

Yatırım
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 Toplam Personel Dağılımı

Personel Cinsiyet Dağılımı Beyaz Ya�a Eğitim Durumu

Mavi Ya�a Eğitim Durumu

Mavi Ya�a
289

Er�e�
403

Beyaz Ya�a
237

Kadın
123

İl�o�ul
100

Lise
58

Ön Lisans
9

Lise
189

Lisans
160

Yü�se� Lisans
10

İNSAN KAYNAKLA�I
Şir�etimizde 31.12.2022 itibarıyla İstanbul Mer�ez Ofis, Te�irdağ üretim tesisi ve An�ara 

mağazası olma� üzere toplam 536 �işi çalışma�ta olup bunun 367 �işisi üretim tesisinde 

çalışma�tadır.



Dönen Varlı�lar

Na�it Ve Na�it Benzerleri

Ticari Alaca�lar

Diğer Alaca�lar

Sto�lar

Peşin Ödenmiş Giderler

Diğer Dönen Varlı�lar

Duran Varlı�lar

Diğer Alaca�lar (UV)

Yatırım Amaçlı Gayrimen�uller

Maddi Duran Varlı�lar

Maddi Olmayan Duran Varlı�lar

Peşin Ödenmiş Giderler (UV)

Toplam Varlı�lar

Varlı�lar (TL)

116.616.346

16.546.322

39.855.693

2.744.681

48.149.496

6.759.854

2.560.300

703.245.015

288.794

0

694.608.653

8.312.002

35.567

819.861.361

31.12.2020

160.305.941

20.314.425

63.492.539

1.517.047

62.352.923

4.667.737

7.961.269

821.733.125

623.166

383.054.628

427.878.945

10.147.000

29.386

982.039.066

308.459.113

59.725.088

67.204.797

7.561.444

145.635.710

10.225.187

18.106.887

980.920.925

587.472

412.520.369

568.432.574

9.340.659

39.851

1.289.380.038

31.12.2021 31.12.2022

Kısa Vadeli Yü�ümlülü�ler

Kısa Vadeli Borçlanmalar

Uzun Vadeli Borçlanmaların
Kısa Vadeli Kısımları

Ticari Borçlar

Çalışanlara Sağlanan
Faydalar Kapsamında Borçlar

Diğer Borçlar

Ertelenmiş Gelirler

Kısa Vadeli Karşılı�lar

Dönem Kârı Vergi Yü�ümlülüğü

Diğer Kısa Vadeli Yü�ümlülü�ler

Uzun Vadeli Yü�ümlülü�ler

Uzun Vadeli Borçlanmalar

Ticari Borçlar (UV)

Uzun Vadeli Karşılı�lar

Ertelenmiş Vergi Yü�ümlülüğü

Öz Kayna�lar

Toplam Kayna�lar

Kayna�lar (TL)

237.220.035

130.698.870

40.337.965

29.315.607

3.406.040

2.054.682

28.824.365

2.079.105

503.401

0

207.733.379

124.524.038

6.690.627

5.035.107

71.483.607

374.907.947

819.861.361

31.12.2020

297.205.135

68.293.943

105.052.170

52.577.304

6.293.339

3.020.467

58.638.130

2.862.544

0

467.241

254.001.099

145.963.680

6.165.298

10.612.169

91.259.952

430.832.83

982.039.066 

369.219.538

39.006.529

41.507.171

72.046.809

16.951.814

8.880.404

177.832.415

5.024.930

6.028.025

1.941.441

199.777.860

56.135.545

0

31.922.892

111.719.423

720.382.640

1.289.380.038

31.12.2021 31.12.2022

ÖZET BİLANÇO



TL 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022

Kârlılı� Oranları 2020 2021 2022

Özet Kâr
Zarar Tablosu

Finansal
�asyolar

%0

0,2

0,4

0,6

0,8

1

0,49

Cari Oran

0,54

0,84

0,29

Li�idite Oranı

0,32

0,44

2020 2021 2022

%44

%79

%0

%50

%100

%150

%54

2020

Kaldıraç
Oranları

20222021

%119

%56

%128

Toplam Yü�ümlülü� / Toplam Kayna�lar Toplam Yü�ümlülü� / Öz�ayna�lar

%0

%10,00

%20,00

%30,00

%40,00

%50,00

%60,00

%45,22

Brüt Kâr Marjı Net Kâr MarjıFAVÖK Marjı

%44,71

%56,31

%31,90 %31,64

%0,05 %1,17

%19,12

%28,96

2020 2021 2022

Li�idite
Oranları

Kârlılı�
Oranları

Net Hasılat

Satılan Malın Maliyeti

Brüt Kâr

Esas Faaliyet Kârı

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler

Finansal Gelirler

Finansal Giderler (-)

Sürdürülen Faaliyetler Vergi 
Öncesi K/Z

Dönem K/Z

212.895.623

116.629.371

96.266.252

69.807.843

182.286

12.218.242

78.800.520

3.407.851

99.375

278.567.717

154.025.741

124.541.976

49.546.925

56.875.032

962.531

97.872.514

9.511.974

3.258.986

526.605.371

230.094.357

296.511.014

149.897.413

29.532.739

4.492.694

65.515.331

118.407.515

100.674.223

Brüt Kâr Marjı

FAVÖK Marjı

Net Kâr Marjı

Kaldıraç Oranları

Toplam Yü�ümlülü� /
Toplam Kayna�lar

Toplam Yü�ümlülü� / 
Öz�ayna�lar

Li�idite Oranları

Cari Oran

Li�idite Oranı

45,22%

31,90%

0,05%

54%

119%

0,49

0,29

44,71%

28,96%

1,17%

56%

128%

0,54

0,32

56,31%

31,64%

19,12%

44%

79%

0,84

0,44



Finansal Performans – Satış Büyümesi
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Finansal Performans – FAVÖK & Net Kâr
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Finansal Performans – A�tif Büyü�lü� ve Öz�ayna� Kârlılığı Oranı

A�tif Büyü�lüğü (Milyon TL)
Kârlılı� (%)

2020 20222021

820

982

1289

%0,01

%0,33

%7,81

Öz�ayna� Büyü�lüğü (Milyon TL)
Kârlılı� (%)

374,9

430,8

720,3

%0,03

%0,76

%13,98

2020 20222021

Toplam A�tifler A�tif Kârlılı� Oranı Toplam Öz�ayna�lar Öz�ayna� Kârlılı� Oranı

Kole�siyon Mobilya Sanayi A.Ş yü�se� hasılat büyümesinin yanı sıra finansal performansı ile öne çı�ma�ta 

ve bu bağlamda finansal sonuçları öz �ayna� ve a�tif �ârlılı� oranlarına güçlü bir şe�ilde yansıtma�tadır.

2022 yılında büyüyen iş hacmi ve yü�se� �ârlılı� seviyeleri ile güçlenen toplam öz �ayna�lar 

720 Milyon TL’ye, varlı�lar 1.2 Milyar TL’ye ulaşmıştır.



2022 yılında Hasılat 2021 yılına göre %89 artara� 
278,5 Milyon TL’den 526,6 Milyon TL’ye yü�selmiştir.

Brüt Kâr 2022 yılında 2021 yılına göre %138 artara� 
124 Milyon TL’den 296 Milyon TL’ye yü�selmiş ve Brüt 
Kâr Marjı %56,3 (2021 %44,7) olmuştur.

Esas Faaliyet Geliri 2022 yılında 2021 yılına göre 
%202 artara� 49 Milyon TL’den 150 Milyon TL’ye 
çı�mıştır.

FAVÖK, 2022 yılında 2021 yılına göre %107 artara�
80 Milyon TL’den 166 Milyon TL seviyesine yü�selmiştir. 
FAVÖK Marjı ise 2022 döneminde %31,6 olmuştur.

Net �âr 2022 yılında 2021 yılına göre 29,8 �at artara� 
3,2 Milyon TL’den 100,6 Milyon TL’ye yü�selmiştir.

A�tif toplamı %31 artara� 1.3 Milyar TL’ye ulaşmıştır.

HASILAT

B�ÜT KÂ�

ESAS
FAALİYET
GELİ�İ

FAVÖK

NET KÂ� 

AKTİFLE�



HALKA A�Z SON�ASI GELİŞMELE�

Yü�se� maliyetli 
�rediler 
�apatılara� 
finansman maliyeti 
optimize edildi.

Kârlılığımız 
yü�selere� 2021 
yılında 3,2 Milyon TL 
i�en 2022 yılında 
100,6 Milyon TL’ye 
ulaştı.



Yatırımcı İliş�ileri Bölümü

Onur Fırçasıgüzel 0850 450 3069

Yasal Uyarı

Kole�siyon Mobilya Sanayi A.Ş (“Şir�et”) tarafından hazırlanan bu sunum (“Sunum”) Şir�et ha��ında bilgi verme� amacıyla hazırlanmıştır. Bu Sunumda 
yer alan bilgiler Şir�et hisse senetlerinin satılması veya ihraç edilmesiyle ilgili veya satın alınması veya satın alma taahhüdünde bulunulması için bir 
çağrı veya te�lif niteliği taşımaz. Men�ul �ıymetlere yatırım yapan ya da yapmayı düşünen yatırımcılar, buna iliş�in �ararlarını �endi bağımsız 
inceleme ve değerlendirmeleri ile sonuçlandırmalıdır. Bu dö�ümanda yer alan bilgiler alıcılara yardım amacıyla sunulmuştur. Bu Sunum içeriğinin 
�ullanımından doğan zararlardan Şir�et, herhangi bir Yönetim Kurulu Üyesi, yönetici veya çalışanı sorumlu değildir ve yü�ümlülü� �abul etmeme�tedir.


